
UCHWAŁA NR LXXIII/395/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692., poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40),Rada 
Gminy Będzino uchwala, co następuje:                            

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2023 rok o kwotę 80 860,00zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2023 rok o kwotę 80 860,00zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Będzino na 2023 rok zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 52 107 648,90zł, w tym: 

- dochody bieżące 45 585 702,77zł, 

- dochody majątkowe  6 521 946,13zł,   · plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami w kwocie 3 477 978,00zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 60 707 125,53zł, w tym : 

- wydatki bieżące 50 982 718,29zł, 

- wydatki majątkowe 9 724 407,24zł,  · plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 3 477 978,00zł. 

3) deficyt w kwocie 8 599 476,63zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 3 051 000,00zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 548 476,63zł 

§ 4. Dokonuje się poprawę zapisu w Uchwale Nr LXXII/389/23 Rady Gminy Będzino z dnia 26 stycznia 
2023r.w ten sposób, że zamiast: 

- dochody bieżące 48 124 842,77zł to -dochody bieżące 45 504 842,77zł., 

- dochody majątkowe 3 901 946,13zł to – dochody majątkowe 6 521 946,13zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718FC582-B867-49AF-8AFF-6CF1811780AA. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718FC582-B867-49AF-8AFF-6CF1811780AA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIII/395/23
Rady Gminy Będzino 
z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 132 374,00 28 000,00 3 160 374,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 969 300,00 28 000,00 2 997 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

323 800,00 28 000,00 351 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W
MŚCICACH

0,00 28 000,00 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 910 890,00 9 000,00 919 890,00

80101 Szkoły podstawowe 23 280,00 9 000,00 32 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 860,00 9 000,00 11 860,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W
MŚCICACH

960,00 9 000,00 9 960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 456,00 43 860,00 70 316,00

85395 Pozostała działalność 26 456,00 43 860,00 70 316,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 456,00 43 860,00 70 316,00

Urząd 26 456,00 43 860,00 70 316,00

Razem: 52 026 788,90 80 860,00 52 107 648,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718FC582-B867-49AF-8AFF-6CF1811780AA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXIII/395/23 
Rady Gminy Będzino
z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 282 736,80 -182 500,00 7 100 236,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 056 713,67 -60 000,00 996 713,67

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

974 500,00 -60 000,00 914 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 178 523,13 -122 500,00 6 056 023,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475 000,00 -26 500,00 448 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 992 500,00 -96 000,00 1 896 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 26 500,00 306 500,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 87 500,00 26 500,00 114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 598,00 26 500,00 40 098,00

750 Administracja publiczna 5 205 805,73 -172 582,36 5 033 223,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 486 475,80 -8 000,00 3 478 475,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,00 -8 000,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 100,00 -14 000,00 151 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -14 000,00 61 000,00

75095 Pozostała działalność 1 099 048,20 -150 582,36 948 465,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 500,00 -20 000,00 157 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 577 731,33 -120 000,00 457 731,33

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 062,87 -5 582,36 39 480,51

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 -5 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 668 767,60 78 000,00 1 746 767,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 133 100,00 78 000,00 1 211 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 000,00 78 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 026 113,72 52 182,36 22 078 296,08

80101 Szkoły podstawowe 12 065 475,17 37 000,00 12 102 475,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 3 000,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 999,21 4 000,00 333 999,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 000,00 21 000,00 83 000,00

4260 Zakup energii 761 800,00 7 000,00 768 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 2 000,00 209 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718FC582-B867-49AF-8AFF-6CF1811780AA. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 5 910 744,00 15 182,36 5 925 926,36

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

360 000,00 -2 817,64 357 182,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 200,00 18 000,00 149 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 456,00 43 860,00 70 316,00

85395 Pozostała działalność 26 456,00 43 860,00 70 316,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 43 000,00 43 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 860,00 14 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 886 272,73 250 320,00 7 136 592,73

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 962 000,00 60 000,00 1 022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 000,00 60 000,00 945 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 90 000,00 62 000,00 152 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 62 000,00 152 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 410 896,30 120 000,00 530 896,30

4300 Zakup usług pozostałych 286 696,30 120 000,00 406 696,30

90095 Pozostała działalność 254 800,00 8 320,00 263 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 4 920,00 22 920,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 3 400,00 3 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 570 488,80 -24 920,00 2 545 568,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 230 488,80 -24 920,00 2 205 568,80

4260 Zakup energii 85 000,00 -14 920,00 70 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 880,00 -10 000,00 10 880,00

926 Kultura fizyczna 309 108,65 10 000,00 319 108,65

92695 Pozostała działalność 11 000,00 10 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 10 000,00 13 600,00

Razem: 60 626 265,53 80 860,00 60 707 125,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718FC582-B867-49AF-8AFF-6CF1811780AA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (6)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Tiret 2 (8)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-06T11:05:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




